
RISULTATI DELLO SCRITTO ONLINE DI ALGEBRA 1 DEL 13/07/2020

I voti sono in quindicesimi. 
Orali online: Mercoledi’15/07/2020, ore 14.30: 467212, 470027. 
L’invito a collegarsi su zoom sara` inviato per email. 

Matricola

456588

399571

467212

470027

457417

Voto

NON AMMESSO
NON AMMESSO

11

7

NON AMMESSO


